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Mława zebrała w tym roku ponad 83 tysiące. Ta
kwota jeszcze urośnie!
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Dokładnie 83 103,69 zł wynosił stan konta w mławskim sztabie Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy o godz. 11.00 w poniedziałek 16 stycznia 2017 r. Oznacza to, że
w naszym mieście zebrano o ok. 30 tysięcy zł więcej, niż przed rokiem. A ta kwota
jeszcze urośnie!

Okazji, by wesprzeć Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, było w naszym mieście w
minioną niedzielę mnóstwo. Na ulicach miasta spotykaliśmy wolontariuszy z
puszkami, a w hali widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącego, w którym
mieści się sztab WOŚP, o godz. 15.00 ruszył 25. finał akcji. Pieniądze zbierano
głównie podczas prowadzonych przez młodzież aukcji przekazanych przez
darczyńców przedmiotów, ale można też było wrzucić co nieco do puszek m.in. na
stoiskach z gadżetami i słodkimi wypiekami, u pań malujących twarze oraz
układających piękne fryzury, a także w „małej sali", gdzie pracownicy mławskiego
szpitala – z dyrektorem SPZOZ Jackiem Białobłockim na czele – wykonywali badania.
Mławski finał WOŚP był też świetną okazją, by – może już po raz kolejny – honorowo
oddać krew. Popularnością, zwłaszcza wśród najmłodszych, cieszyła się loteria
fantowa.

Zebrane w tym roku pieniądze zostaną przeznaczone na ratowanie zdrowia i życia
dzieci na oddziałach ogólnopediatrycznych oraz na zapewnienie godnej opieki
medycznej seniorom. Mława już dorzuciła do tej puli aż 83 103,69 zł (to stan z
godziny 11.00 z poniedziałku 16 stycznia), co oznacza, że udało się zebrać o ok. 30
tys. zł więcej, niż przed rokiem. Mało tego – kwota ta jeszcze wzrośnie, gdyż wciąż są
prowadzone licytacje przedmiotów, których nie sprzedano w niedzielę. Dodajmy, że
wczorajszym „rekordzistą” było serduszko z 1996 r. wylicytowane za 2100 zł!

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to jednak również świetna zabawa w rodzinnej
atmosferze. W hali „Ogólniaka” mogliśmy m.in. podziwiać występy mławskich
przedszkolaków i uczniów tutejszych szkół. Ucztę dla melomanów zgotowali młodzi
artyści z Państwowej Szkoły Muzycznej, a dla fanów sportów walki – taekwondziści.
Naprawdę gorąco zrobiło się na parkiecie, gdy pokaz swoich umiejętności dali
członkowie Mławskiego Centrum Tańca. O profilaktykę przez zabawę zadbały
funkcjonariuszki Komendy Powiatowej Policji w Mławie, które zapraszały do spaceru
w tzw. alkogoglach, dzięki którym można się przekonać, jak zaburza się
funkcjonowanie wzroku po spożyciu alkoholu. Zmęczeni masą wrażeń mogli posilać
się pyszną grochówką, o 20.00 zaś mławianie wysłali tradycyjne światełko do nieba.
Całą imprezę poprzedził rozpoczęty ok. 14.30 pokaz ratownictwa powypadkowego w



wykonaniu mławskich służb.

Organizatorem 25. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mławie był sztab
przy I Liceum Ogólnokształcącym z nauczycielem szkoły Szymonem Zejerem na
czele.
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